léſi ſede fuit demum hic bonus præful. ad Archiepiſcopatum Toletanum euectus, ſed antequàm Toletanam ſedem intraret, fuit è viuſ raptus, vt laborum quos fuerat paſſus in Dei Eccleſia, remunerationem acciperet. Claruit anno Domini 1515.

Frater Didacus Ximenez Hiſpanus, vir dubiò procul multa veneratione dignus, multo labore & industria haud vulgari còpoſuit Calendarium perpetuum noſtri ord. quo quiuſ noſtrum docetur, de quo ſit officium diuinum ſingulis diebus celebrandum. Libellus fuit Antuerpiæ per Plantinum, & poſtea Romæ excuſus. Plura eius non vidi. Claruit anno 1560.

Frater Didacus Ximenez Arias, etiam Hiſpanus, vir venerandus tum doctrinæ merito, tum etiam diuini verbi gratia, poſt alios qui in hoc argumento fuerunt verſati, compilauit ſeu auxit Lexicon Eccleſiaſticum. Compoſuit etiam ſermonem de S. Maria Magdalena in libelli vnus forma ſermone Hiſpanico, eumque dicauit Reginæ Caſtilliz, & c. D. Annæ Auſtriacæ, & fuit impreſſus Toleti, anno 1570. Compoſuit etiam librum, quem inſcripſit Enchiridion doctrine Chriſtiane, in quo orationem Dominicam exponit, & nonnulla alia. Huius & primi operis meminit in Epit. dedic. quam præmittit ſermoni præfato de beata Maria Magd. & dicit etiam quòd & ſereniſſimis Portugalliz Regibus & Catholicis Regi Philippo, & c. nonnulla dicauit.

Frater Didacus (aliis Alphoſus) Horozquius Hiſpanus, qui aliquando in religioſo & celebri conuentu Segobiéſi & in aliis eiufdem prouinciz

Hiſpaniz fuit prior, & eiufdem prouinciz aliquando Vicarius, fuit vir & grauitate morum inſignis & doctrina non ignobilis, ſcripſit Hiſpanico idiomate ſermones de feſtis beate Virginis. Latine autem ſermones quadrageſimales & dominicales per annum. Vixit adhuc anno 1570.

Frater Didacus de Roſario Luſitanus, vir religioſus, neque ineruditus cocionator quoque non ignobilis, qui poſtquam in prouincia Portugalliz aliquibus conuentibus præfuerat, per plures annos manſit in ſocietate Reuerendiſſimi Archiepiſcopi Bracarenſis ex noſtro ordine aſſumpti. Cuius iuſſu ſanctorum hitorias diligenter compilauit, & eis conciones varias adiunxit, vtilis ad ſpiritualem vitam fouendum, & lectu dignas. Hæc autem Portugalleniſi lingua duobus magnis voluminibus in ſol. impreſſis Bracharæ anno 1567. continentur.

D. Dominicus ord. prædicat. dux & pater indyctus, natione Hiſpanus, vir ſpiritu Dei plenus, qui in libro præſertim charitatis ſolicite ſtudens multa didicit, quæ Deus ſapientibus & prudentibus huius ſæculi abſcondere conſuevit, vir fuit ingenio præclarus, eloquio facundus, & documentis artium eruditus ſatis, mirum in modum in ſtudio profecit veritatis, & contra Albigenſium hæreſim in partibus Toſolanis feruide prædicans, & concionibus & diſputationibus pugnans, fortiter ſpiritualibus armis egregie inſtructus, duos libellos compoſuit fidei Catholicæ quæ euâgelizabat, non in humanæ ſapientiz verbis, qui in ignem coniecti diuerſis vicibus, illi penitus ab igne